FPT cần đặc biệt lưu ý
các công nghệ phục vụ chuyển đổi số và chuyển đổi xanh.

Đó là một trong những định hướng

của Bộ trưởng Bộ TT&TT Nguyễn

Mạnh Hùng trong buổi trò chuyện với

lãnh đạo và cán bộ, công nhân nhân viên

Tập đoàn FPT nhân ngày đi làm đầu tiên

của năm Giáp Thìn 2024. Cùng dự có Thứ

trưởng Nguyễn Huy Dũng và đại diện

lãnh đạo một số đơn vị thuộc Bộ.

Thông điệp của Bộ TT&TT muốn gửi

tới các doanh nghiệp công nghệ số (CNS)

Việt Nam là sự coi trọng và coi các doanh

nghiệp CNS là nhân tố chính để Việt Nam